
Zarządzenie Nr ORG.0050.37.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 29 marca 2024 roku 
 
w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Baboszewo miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
11 marca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 344) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Na miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych wyznacza się na terenie Gminy Baboszewo: 

1) Sołeckie tablice ogłoszeń zlokalizowane w 42 sołectwach Gminy Baboszewo; 
2) Słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w miejscowości Baboszewo: 

a) ul. Warszawska (przy przystanku autobusowym), 
b) ul. Odrodzenia (przy kościele), 
c) ul. J.A. Brodeckich (w parku przy budynku urzędu). 

 
§2 

Wykaz miejsc, o których mowa w §1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baboszewo i inny sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

WÓJT 
/-/ 

mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski 


